i que serà, a tots els efectes, la persona interlocutora amb el 
responsable del contracte de la societat contractant. 

Setena.- Per a respondre del compliment del present contracte, s’ha constituït, en data de 15 d’abril de 2024, aval amb el 
número  en concepte de garantia definitiva per un import de TRES MIL NOU-CENTS EUROS 
(3.900,00 €), que estarà en vigor fins que la societat contractant n’autoritzi la devolució, previ informe favorable del 
responsable del contracte i de conformitat amb el que disposa el Plec de Clàusules Administratives Particulars. 

S'adjunta còpia de la garantia com a Annex 6.